
694 号

平成25年5月13日 　から　 まで

平成25年5月10日

2,463,300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札結果表（委託業務）

一箕中学校屋内運動場耐震基本計画策定業務委託

会津若松市一箕町　地内

１．建物規模　屋内運動場　昭和53年建設　S-1　アリーナ面積　715㎡

会津若松市役所 契約検査課入札室

有限会社　アルファ建築設計

有限会社　創宝設計事務所

建築設計

№

2,300,000

2,300,000

2,220,000

2,280,000

教育総務課

2,300,000

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

2,300,000

2,300,000

2,280,000

2,266,000

契約検査課

有限会社　和泉設計

2,320,500

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

2,210,000有限会社　和構造設計事務所

株式会社　白井設計

有限会社　吉田建築計画事務所

有限会社　荒川建築設計事務所

株式会社　共同設計

株式会社　創ライフ研究室

有限会社　佐藤建築設計事務所

落札

平成25年10月11日

（契約金額）

入札参加者名

 住所(契約相手方)

　業種

　業務担当課

　最低制限価格（税込） 円

円

　入札場所

　契約方法

　契約担当課

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

会津若松市鶴賀町２番１０号

有限会社　和構造設計事務所　代表取締役　菊地　和彦

1,963,000

　委託業務名

　委託業務場所

　委託期間

　入札日時

　　　　　　　・耐震改修の基本方針及び改修計画の作成
　　　　　　　・「福島県建築物耐震改修計画評価委員会」における評価

　　　　　　　・大規模改修工事概算工事費の算出
　　　　　　　・耐震補強工法比較検討書及び耐震改修工事概算工事費の算出

　　委託業務番号　第

午前11時00分

　業務概要

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全体面積　 　967㎡
２．委託概要　耐震基本計画の策定【屋内運動場(ｷﾞｬﾗﾘｰ有):上部構造補強｢RS1ｂﾀｲﾌﾟ｣】
　　　　　　　・耐震診断の確認等


